岩手県告示第345号

 建設関連業務の委託契約に係る条件付一般競争入札及び指名競争入札に参加しようとする者の競争入札参加資格基準及び建設関

連業務競争入札参加資格審査申請書の提出期間（平成20年岩手県告示第504号）の一部を次のように改正し、平成22年４月１日から

施行する。

  平成22年３月31日

                                            岩手県知事 達 増 拓 也

改正前 改正後

別表第２                        別表第２

 提出場所 本店の所在地   提出場所 本店の所在地

  ［略］    ［略］

 盛岡地方振興局土木部

盛岡市 八幡平市 岩手郡 紫

波郡

  盛岡広域振興局土木部

盛岡市 岩手郡のうち雫石町及

び滝沢村 紫波郡

     盛岡広域振興局土木部

岩手土木センター

八幡平市 岩手郡のうち岩手町

及び葛巻町

     県南広域振興局土木部 奥州市 胆沢郡

 県南広域振興局花巻総

合支局土木部

 ［略］   県南広域振興局土木部

花巻土木センター

 ［略］

 県南広域振興局北上総

合支局土木部

 ［略］   県南広域振興局土木部

北上土木センター

 ［略］

 県南広域振興局土木部 奥州市 胆沢郡

 県南広域振興局一関総

合支局土木部

 ［略］   県南広域振興局土木部

一関土木センター

 ［略］

 大船渡地方振興局土木

部

大船渡市 陸前高田市 気仙郡

 釜石地方振興局土木部  ［略］   沿岸広域振興局土木部  ［略］

 宮古地方振興局土木部  ［略］   沿岸広域振興局土木部

宮古土木センター

 ［略］

 宮古地方振興局岩泉土

木事務所

 ［略］   沿岸広域振興局土木部

岩泉土木センター

 ［略］

     沿岸広域振興局土木部

大船渡土木センター

大船渡市 陸前高田市 気仙郡

 久慈地方振興局土木部  ［略］   県北広域振興局土木部  ［略］

 二戸地方振興局土木部  ［略］   県北広域振興局土木部

二戸土木センター

 ［略］

様式第１号 様式第１号

 ［略］  ［略］

○営業所等一覧 ○営業所等一覧

 盛

岡

花

巻

北

上

県

南

一

関

千

厩

大

船

渡

遠

野

釜

石

宮

古

岩

泉

久

慈

二

戸

  盛

岡

岩

手

県

南

花

巻

北

上

一

関

沿

岸

宮

古

岩

泉

大

船

渡

県

北

二

戸

県

内

  ［略］           ［略］

 ［略］  ［略］

 備考１ 営業所等一覧の欄は、営業所等の所在地を所管す

る広域振興局土木部、広域振興局総合支局の土木部

若しくは土木部土木センター又は地方振興局の土木

部若しくは土木事務所に○印を記入して下さい。

 備考１ 営業所等一覧の欄は、営業所等の所在地を所管す

る広域振興局土木部又は土木部土木センターに○印

を記入して下さい。

   ２  ［略］ ２  ［略］

 ［略］  ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2010-03-30T14:53:18+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明